

OBEC TETČICE

Palackého 177, 664 17 Tetčice

VÁŠ DOPIS ZN.: • •

ZE DNE: 26. 1. 2015

ČJ.: OT0079/2015

SP. ZN. SOT0068/2015 []

VYŘIZUJE: Jana Vontrobová

MOB.: 722 425 978

TEL: 546 411 037

E-MAIL: obec@tetcice.cz]

DATUM: 28. 1. 2015 • •

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 26. ledna 2015, Vám sdělujeme následující:

- 1) Informace o finanční částce uhrazené dodavateli Silniční projekt, spol. s.r.o. za zpracování projektové dokumentace.

Odpověď: přikládáme kopii faktury č. 2014074, zálohový list 2014001-ZL a dodatek ke smlouvě OT0388/2012.

- 2) Informace o organizaci, se kterou byla uzavřena smlouva na autorský dozor na stavbě – II/394 Tetčice, 2. a 3. stavba - veřejná prostranství.

Odpověď: přikládáme kopii smlouvy se zhotovitelem Silniční projekt, spol. s.r.o.

- 3) Informace týkající se smlouvy (celková cena za zhotovení stavby II/394 Tetčice, 2. a 3. a dokončení stavby) se zhotovitelem stavby Porr. a.s.

Odpověď: přikládáme kopii smlouvy o dílo se zhotovitelem Porr, a.s.

- 4) Informace o dodatku ke smlouvě s firmou Porr, a.s.

Odpověď: přikládáme kopii dodatku č. 1 smlouvy o dílo s firmou Porr, a.s.

- 5) Informace o požadovaných platbách mimo smlouvu o díle firmou Porr, a.s.

Odpověď: Firma Porr, a.s. předložila k 28. 1. 2015 dvě faktury, fa. č. 8500158, tato faktura byla uhrazena 14. 10. 2014 a fa. 8500320, tato faktura k 28. 1. 2015 nebyla uhrazena. Přikládáme kopii obou faktur. Částka za vícepráce je v současné době v jednání-

- 6) Informace o firmě, s kterou byla uzavřena smlouva na výkon technického dozoru na stavbu II/394 Tetčice, 2. a 3. stavba - veřejná prostranství.

Odpověď: přikládáme kopii smlouvy s firmou Ing. Tomáš Rousek.

Za obec Tetčice

Jana Vontrobová
referent